Produktdatenblatt

GGK

Smart Cable Coaching

Stand: 24.10.2025

TV-Kabelabdeckung ABK 12x50-9010, PVC, selbstklebend, 2 Kammern, alpinweil3

)
|

Produktbeschreibung

Halbrunde Kabelabdeckung zur Aufnahme und Kaschierung von Kabeln unterhalb des
Flachbildschirms. Profil mit zwei getrennten Kammern flr die saubere Kabelflihrung, geeignet fir 2
bis 3 Kabel (@ = 8 mm). Als Montagehilfe liegt der TV-Kabelabdeckung ein doppelseitiges Klebeband
bei - fiir die dauerhafte Montage wird ein zusatzliches Verschrauben empfohlen.nHinweis: Die Farbe

der Unterteile kann fertigungsbedingt variieren.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Breite

Hoéhe

Anzahl der Kanale

Lange

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

RAL-Nummer

Selbstklebend

Mit Anti-Rutsch-Beschichtung

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

16649
70-Wohnrauminstallation
72 Stlck
4018475316300
39259020

50 mm

12 mm

2

1000 mm
Kunststoff
nein
reinweifd
9010

ja

nein

Technische Anderungen vorbehalten



