

Stand: 24.10.2025

TV-Kabelabdeckung ABK 12x50-9010, PVC, selbstklebend, 2 Kammern, alpinweiß



Halbrunde Kabelabdeckung zur Aufnahme und Kaschierung von Kabeln unterhalb des Flachbildschirms. Profil mit zwei getrennten Kammern für die saubere Kabelführung, geeignet für 2 bis 3 Kabel ($\emptyset = 8$ mm). Als Montagehilfe liegt der TV-Kabelabdeckung ein doppelseitiges Klebeband bei – für die dauerhafte Montage wird ein zusätzliches Verschrauben empfohlen.nHinweis: Die Farbe der Unterteile kann fertigungsbedingt variieren.



Stammdaten

Artikel-Nr.	16649
Rabattgruppe	70-Wohnrauminstallation
Verpackungseinheit	72 Stück
EAN-Code	4018475316300
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Merkmale

Breite	50 mm
Höhe	12 mm
Anzahl der Kanäle	2
Länge	1000 mm
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	nein
Farbe	reinweiß
RAL-Nummer	9010
Selbstklebend	ja
Mit Anti-Rutsch-Beschichtung	nein